Stuttgart 2024/25

E-Klasse Stuttgart-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N BP +/-  Punkte

1 SV Backnang 5 4 4 0 0 135:25 +11 8:0
2 SV Schwaikheim 4 4 3 1 0 115:45 +7 7:1
3 SC Murrhardt 4 4 2 0 2 95:65 +3 4:4
4 SC Murrhardt 5 4 1 1 2 80:80 O 3:5
5  Schach-Pinguine Sulzbach 4 4 1 0 3 55:105 -5 2:6
6 SC Waiblingen 5 4 0 0 4 00:16,0 -16 0:8

Bemerkungen

a href="https://www.svw.info/images/stories/bezirke/st/

skso/2024-25/Infoblatt_fuer_MF_Stuttgart-
Ost_2024-25.pdf"Infoblatt fir MF/a a href="https://www.svw.info/
images/stories/bezirke/st/skso/2024-25/R_2024-25_0.pdf"Null-
Rundschreiben 2024/25/a

Spielleiter-Kontaktadresse

Tolg (SL), Wolfgang, Jakob-Gauermann-Str. 17, 70736 Fellbach-
Oeffingen, Mobil: +49 1522 9205917, Tel.: 0711 512269, wt-
svw@online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 24.11.2024 13:24 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Sportstatte

Heimmannschaft

Gastmannschaft

?

DSB

So.13.10.2024 09:00 1
09:00
09:00
12:00
12:00
12:00
So.17.11.2024 09:00
09:00
09:00
12:00
12:00
12:00
So. 15.12.2024 09:00
09:00
09:00
12:00
12:00
12:00
So. 09.02.2025 09:00
09:00
09:00
12:00
12:00
12:00
So. 23.03.2025 09:00
09:00
09:00
12:00
12:00
12:00

PR RPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPREPRPRPREPRERRERRERRERRERRERRRRRRRRR

SC Murrhardt 4

SV Backnang 5
Schach-Pinguine Sulzbach 4
SC Murrhardt 5

SC Waiblingen 5

SC Murrhardt 4

SV Backnang 5
Schach-Pinguine Sulzbach 4
SV Schwaikheim 4

SC Murrhardt 5

SC Murrhardt 4

SV Backnang 5
Schach-Pinguine Sulzbach 4
SV Schwaikheim 4

SC Waiblingen 5

SC Murrhardt 5

SC Waiblingen 5

SV Schwaikheim 4

SV Schwaikheim 4
Schach-Pinguine Sulzbach 4
SV Backnang 5

SC Murrhardt 5

SC Murrhardt 4

SC Waiblingen 5

SC Waiblingen 5

SV Schwaikheim 4
Schach-Pinguine Sulzbach 4
SC Murrhardt 5

SV Backnang 5

SC Murrhardt 4

SC Murrhardt 5

SC Waiblingen 5

SV Schwaikheim 4

SV Schwaikheim 4
Schach-Pinguine Sulzbach 4
SV Backnang 5

SC Murrhardt 5

SC Murrhardt 4

SC Waiblingen 5

SC Waiblingen 5

SV Schwaikheim 4
Schach-Pinguine Sulzbach 4
SC Murrhardt 5

SV Backnang 5

SC Murrhardt 4

SC Murrhardt 4

SV Backnang 5
Schach-Pinguine Sulzbach 4
SC Murrhardt 5

SC Waiblingen 5

SC Murrhardt 4

SV Backnang 5
Schach-Pinguine Sulzbach 4
SV Schwaikheim 4

SC Murrhardt 5

SC Murrhardt 4

SV Backnang 5
Schach-Pinguine Sulzbach 4
SV Schwaikheim 4

SC Waiblingen 5

3,0:1,0
NA
1,5:2,5
2,0:2,0
NA
1,5:2,5
3,0:1,0
0,0:4,0
NA
NA
1,0:3,0
4,0:0,0



Stuttgart 2024/25
E-Klasse Stuttgart-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)
DSB

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Sportstétte/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Sportstatte/Termin verlegt
h ... Sportstatte wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.11.2024 13:24 | Seite 2 von 2



