Stuttgart 2024/25

E-Klasse Stuttgart-Ost

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	BP	+/-	Punkte
1	SV Backnang 5	4	4	0	0	13,5 : 2,5	+11	8:0
2	SV Schwaikheim 4	4	3	1	0	11,5 : 4,5	+7	7:1
3	SC Murrhardt 4	4	2	0	2	9,5 : 6,5	+3	4:4
4	SC Murrhardt 5	4	1	1	2	8,0:8,0	0	3:5
5	Schach-Pinguine Sulzbach 4	4	1	0	3	5,5 : 10,5	-5	2:6
6	SC Waiblingen 5	4	0	0	4	0,0:16,0	-16	0:8

Bemerkungen

a href="https://www.svw.info/images/stories/bezirke/st/skso/2024-25/Infoblatt_fuer_MF_Stuttgart-

Ost_2024-25.pdf"Infoblatt für MF/a a href="https://www.svw.info/images/stories/bezirke/st/skso/2024-25/R_2024-25_0.pdf"Null-Rundschreiben 2024/25/a

Spielleiter-Kontaktadresse

Tölg (SL), Wolfgang, Jakob-Gauermann-Str. 17, 70736 Fellbach-Oeffingen, Mobil: +49 1522 9205917, Tel.: 0711 512269, wtsvw@online.de



Datum, Uhrzeit, Sportstätte	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 13.10.2024 09:00 1	SC Murrhardt 4	SC Murrhardt 5	3,0:1,0
09:00 1	SV Backnang 5	SC Waiblingen 5	NA
09:00 1	Schach-Pinguine Sulzbach 4	SV Schwaikheim 4	1,5:2,5
12:00 1	SC Murrhardt 5	SV Schwaikheim 4	2,0:2,0
12:00 1	SC Waiblingen 5	Schach-Pinguine Sulzbach 4	NA
12:00 1	SC Murrhardt 4	SV Backnang 5	1,5:2,5
So. 17.11.2024 09:00 1	SV Backnang 5	SC Murrhardt 5	3,0:1,0
09:00 1	Schach-Pinguine Sulzbach 4	SC Murrhardt 4	0,0:4,0
09:00 1	SV Schwaikheim 4	SC Waiblingen 5	NA
12:00 1	SC Murrhardt 5	SC Waiblingen 5	NA
12:00 1	SC Murrhardt 4	SV Schwaikheim 4	1,0:3,0
12:00 1	SV Backnang 5	Schach-Pinguine Sulzbach 4	4,0:0,0
So. 15.12.2024 09:00 1	Schach-Pinguine Sulzbach 4	SC Murrhardt 5	
09:00 1	SV Schwaikheim 4	SV Backnang 5	
09:00 1	SC Waiblingen 5	SC Murrhardt 4	
12:00 1	SC Murrhardt 5	SC Murrhardt 4	
12:00 1	SC Waiblingen 5	SV Backnang 5	
12:00 1	SV Schwaikheim 4	Schach-Pinguine Sulzbach 4	
So. 09.02.2025 09:00 1	SV Schwaikheim 4	SC Murrhardt 5	
09:00 1	Schach-Pinguine Sulzbach 4	SC Waiblingen 5	
09:00 1	SV Backnang 5	SC Murrhardt 4	
12:00 1	SC Murrhardt 5	SV Backnang 5	
12:00 1	SC Murrhardt 4	Schach-Pinguine Sulzbach 4	
12:00 1	SC Waiblingen 5	SV Schwaikheim 4	
So. 23.03.2025 09:00 1	SC Waiblingen 5	SC Murrhardt 5	
09:00 1	SV Schwaikheim 4	SC Murrhardt 4	
09:00 1	Schach-Pinguine Sulzbach 4	SV Backnang 5	
12:00 1	SC Murrhardt 5	Schach-Pinguine Sulzbach 4	
12:00 1	SV Backnang 5	SV Schwaikheim 4	
12:00 1	SC Murrhardt 4	SC Waiblingen 5	

Stuttgart 2024/25

E-Klasse Stuttgart-Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Sportstätte/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Sportstätte/Termin verlegt
- h ... Sportstätte wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

